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FISI-VSS-Finale
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: U1FEA0418 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS FINALI GARA CAL. FED. O REG. N° 53207
COD. ORGANIZZATORI 00069 NOME SOCIETA' ASC SEISER ALM
LOCALITA' Castelrotto/Kastelruth DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P. R. 15831 NOME PISTA SPITZBUEHL
ARBITRO KARBON M. PARTENZA 1910 m
DIRETTORE DI GARA RIER R. ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/195/AA/A
TRACCIATORE KARBON DENISE
APRIPISTA - A - VIKOLER LUCA - B - GRECO MATTIA
NUMERO DI PORTE 40 40
ORA DI PARTENZA 10.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
181 713077 DEVECCHI BELLINI Beatrice 2014 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
182 684962 EDLER Frida 2014 AA 00301 TAISTEN RAIFFE ...
183 685125 THALER Mia 2014 AA 00435 ASC SARNTAL
184 687414 SPIESS Leni 2014 AA 00435 ASC SARNTAL
185 684510 SCHERLIN Selina 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...
186 684509 GRECO Anna 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM
187 726004 GOEGELE Anna 2014 AA 00304 ASC HAFLING
188 686639 HOCHRAINER Emily 2014 AA 00488 ASV RIDANNA
189 715950 OBEXER Emily 2014 AA 00772 ASV VILLNOESS
190 676644 CAPPELLO Linda 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV
191 739360 MAYR Ida 2014 AA 00489 RITTEN SPORT ...
192 684017 GUFLER Marie 2014 AA 00585 ASC PASSEIER ...
193 685420 WUNDERER Emma Helena 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
194 707292 GILLI Marie 2014  AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
195 721878 OBERSCHMIED Emma 2014 AA 00304 ASC HAFLING ..
196 691026 DE BERNARDI Veronica 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
197 685673 OBERTIMPFLER Greta 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS
198 747238 MAIRHOFER Amalia Melody 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND
199 699670 PLONER Lisa 2014 AA 03670 ERTA SCI & SPORT
200 687267 RAGGI Elisa 2014 AA 00347 ASC EGGEN
201 696232 GENTILINI Emma 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKiI
202 710425 DELLAGO Mia 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
203 688515 TEMPELE Lilly 2014 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL
204 690106 KRITZINGER Annabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...
205 688190 GSCHLIESSER Nadine 2014 AA 01452 ASV RATSCHINGS ...
206 721892 VERDORFER Marie 2014 AA 00304 ASC HAFLING
207 676708 KOESSLER Mia 2014 AA 01147 SC KALTERN ...
208 739333 PRINOTH Marie 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN ...
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256
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265
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NUMERO
CODICE

689986
699106
687783
688062
685908
686675
684522
684909
684792
682017
676983
699755
699774
715947
710705
745567
685461
715709
708321
683464
695538
725956
700014
688514

73738
699114
686496
685905
686346
690081
676705
746455
742240
687295
684829
728784
690105
685249
684396
685621
699108
662185
739534
691060
688146
703425
713965
684392
684518
659598
685230
688502

73755
731433
688499
686495

751064
714662

23-03-2025 / Castelrotto/Kastelruth

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUTZER Sophia

MATTIVI Estelle

RAICH Hanna

HINTNER Franziska
KRUSELBURGER Laura
BACHER Emi

MAIRHOFER Lisa
ZOESSMAYR Lena
SEGALERBA Francesca
KEHRER Lucia
VORHAUSER Marie
ALFAREI Ellen
SCALABRIN Carlotta
HOFER Mia

HALLER Lea

DEMETZ Hellen
WIEDENHOFER Laura Cecilia
THALER Anna

ZANIER Eva

MAIR Silvia

IRSCHARA Julia
BREITENBERGER Laura
GSCHNITZER Emily

EDER Rosalie
REINSTADLER Alma
LOCHMANN Sophia
TSCHENETT Leni
SCHOELZHORN Sophia
WUNDERER Annika
WIEDENHOFER Maria
FRAENZL Rebekka
OVADYA Nira

GRATTONI Emma
PERATHONER Sara
LUNGER Magdalena
LARCHER Anna
KRITZINGER Isabell
PRUGGER Sophia
THOMASER Lea Maria
PROSCH Felicitas
MATTIVI Maja
EBNER Maria
ALBANI Giorgia
PLUNGER Valentina
SPEDICATO Abigail
FRISCH Loah
GRUBER Linda
KUNTNER Bianca
GUINDANI Mia
MAJOR Soey
LUDWIG Anna
KAHLER Lina
PEZZEDI Sofia
GAMPER Lilly
INNERHOFER Anna
TSCHENETT Lilly

Theresa

PUNTI

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
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U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

AUGSCHELLER Jakob
PALUMBO Andrea

2014
2014

AA
AA

COD.

01286
01991
00585
00309
00488
00130
00301
00243
00078
00044
01147
00097
00097
00772
00021
00529
00039
00196
00039
00130
00190
00377
00488
00257
00116
01991
00256
00488
00256
00884
01147
00489
00078
01018
00347
00190
00490
00218
00301
00130
01991
00253
00563
00884
01452
00257
01018
00184
00069
00347
01991
00257
00097
00198
00257
00256

01452
00516

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL
ASV TRODENA
ASC PASSEIER
GSIESERTAL ASV
ASV RIDANNA
WSV BRIXEN ASV
TAISTEN RAIFFE
GOSSENSASS

SC GARDENA - GROEDEN

SAN VIGILIO MAREBBE
SC KALTERN

SKI TEAM ALTABADIA
SKI TEAM ALTABADIA
ASV VILLNOESS

WSV STERZING

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
ASC SCHENNA

ASV WELSCHNOFEN
WSV BRIXEN ASV
ASV BRUNECK

SC ULTIMO-ULTEN
ASV RIDANNA
SKICLUB AHRNTAL
ASC ORTLER

ASV TRODENA

ASV PRAD RAIFFE
ASV RIDANNA

ASV PRAD RAIFFE
ASV EPPAN SKI

SC KALTERN

RITTEN SPORT

SC GARDENA - GROEDEN

ASV TSCHERMS
ASC EGGEN

ASV BRUNECK
VOELS - SCHLERN
ASC OLANG
TAISTEN RAIFFE
WSV BRIXEN ASV
ASV TRODENA

SC JOCHGRIMM
SC FANA

ASV EPPAN SKI
ASV RATSCHINGS
SKICLUB AHRNTAL
ASV TSCHERMS
SC VIGILJOCH
ASC SEISER ALM
ASC EGGEN

ASV TRODENA
SKICLUB AHRNTAL
SKI' TEAM ALTABADIA
ASD SENALES
SKICLUB AHRNTAL
ASV PRAD RAIFFE

ASV RATSCHINGS
AS MERANO
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NUM
PETT

267
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297
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307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

NUMERO
CODICE

702137
695780
705043
683465
664543
737244
690500
688140
683743
695308
685446
690499
725149
679038
704138
685342
685006
723896
685127
711136
703472
714661
749953
735699
686451
752079
728748
686235
685131
716889
684507
682604
725614
720547
665582
690507
687012
688193
682018
684808
682638
690612
684485
686468
716892
691029
683894
722738
714296
699044
707776
728523
691670
688203
695550
717037
668416
716288
713486
686453
688058
714962

23-03-2025 / Castelrotto/Kastelruth

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STEINKASSERER Luis
CAPOVILLA Luis
RAVERA Julian
HUND Simon
SUMMERER Viktor
OBKIRCHER Anton
WELPONER Andre'
RAINER Samuel
GASSLITTER Peter
CLARA Alexander
TSCHAGER Mischa
SENONER Marc
OBERHOFER Tobias
HOLZER Elijah
BRAITO Noel
PUTZER Tobias
KOEHL Noah
DELUCCA Valentin
KASSLATTER Samuel
LERCHER Lukas
ALTHUBER Janis
PARIS Maximilian
D'AMBROSIO Junio Valerio
OVADYA Eytan
HAROLD Mike
THALER Marcel
KERER Felix
GIULIANI  Luis
SPOEGLER Benjamin
HOFER Hannes

DI GALLO Tobias
VALENTINI Mattia
KOESTER Felix Simon
OBERRAUCH Jonas
TROJER Alex
PERATHONER Diego
SILLER Moritz
WURZER Max
TREBO Christian
THALER Luca
STOETTER Anton
CARTURAN Riccardo
KANEIDER Jonas
FRASNELLI Luis
SULZENBACHER Alex
KASSLATTER Maxim
PITTSCHIELER Kuno
MAIR Gregor
CASSIBBA Sebastian
BERGER Niklas
PIAZZA Alan Dominik
UEBERBACHER Moritz
RIEGLER Hannes
SEGA Philip

ROMEN Maximilian
MAIR Dominik

LANER Laurin

DE VINCO Edward Francesco
HINTEREGGER Noah
MIGNANI Noah
STEINMAIR Levi
KAUFMANN Tobias

PUNTI

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
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COD.

00350
00435
01645
00130
00223
00489
00078
01452
00069
00044
00039
00078
00169
00223
01645
00529
01003
00078
00435
00682
01415
01018
00097
00489
00488
00428
00130
00884
00435
00183
00490
00097
00116
00489
00350
00078
00243
00488
00044
00435
00488
00529
00551
00490
00183
00078
01645
02242
00884
01018
00078
01286
00884
00529
00884
00130
00130
00516
00435
01286
00309
00196

SOCIETA'

ASI SAN CANDIDO
ASC SARNTAL

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN ASV
ASC 3 ZINNEN

RITTEN SPORT

SC GARDENA - GROEDEN
ASV RATSCHINGS

ASC SEISER ALM

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV WELSCHNOFEN

SC GARDENA - GROEDEN
VINSCHGER OBERLAND
ASC 3 ZINNEN

ASV FELDTHURNS

GSA GROLE

SC PETERSBERG

SC GARDENA - GROEDEN
ASC SARNTAL

3Z ASV PRAGS / RAIKA
PFALZEN SUEDTIROL
ASV TSCHERMS

SKI' TEAM ALTABADIA
RITTEN SPORT

ASV RIDANNA

AWSV ST. PANKRAZ
WSV BRIXEN ASV

ASV EPPAN SK

ASC SARNTAL
NIEDERDORF

VOELS - SCHLERN

SKI TEAM ALTABADIA
ASC ORTLER

RITTEN SPORT

ASI SAN CANDIDO

SC GARDENA - GROEDEN
GOSSENSASS

ASV RIDANNA

SAN VIGILIO MAREBBE
ASC SARNTAL

ASV RIDANNA

GSA GROLE

SSV TAUFERS

VOELS - SCHLERN
NIEDERDORF

SC GARDENA - GROEDEN
ASV FELDTHURNS
PICHL GSIES

ASV EPPAN SK

ASV TSCHERMS

SC GARDENA - GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL

ASV EPPAN SK

GSA GROLE

ASV EPPAN SK

WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV

AS MERANO

ASC SARNTAL

ASV TZ JOCHTAL
GSIESERTAL ASV

ASC SCHENNA
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NUM
PETT

329
330
331
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333
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336
337
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343
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350
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352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

NUMERO
CODICE

699356
680970
700874
690999
687324
690959
740359
740082
699494
685250
689988
720835
690073
708812
691348
691002
684483
686254
677652
685709
722607
683742
664533
684511
683040
732595
690360
688827
705381
699769
688407
685822
690495
683159
699929
684916
721881
742567
690164
711371
724377
684395
687298
684080
714736
684803
720552

23-03-2025 / Castelrotto/Kastelruth

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAIS Matias
GASTEIGER Luis
HOFER Arthur
WURZER Peter

LA VELLA Carlo
PIXNER Jakob
NEUHAUSER Sebastian
STECHER Lukas Franz
KOSTNER Adrian
MESSNER Lukas
CELA CORTESI Arno
TROCKER Diego
ARTUSO DIMOV Vuk
PROFANTER Elias
PRINOTH David
HUBER Felix
WALDBOTH Dominik
UNTERTHURNER KUNTNER Jacob
FILL Leon

TAUBER Rafae
LARCHER Theodor
SCHERLIN Paul
RIGODANZO Leonardo
DIBIASI  Aaron
GATTERER Luis
DAGOSTIN Elias
WIDMANN Mattia
LADURNER Philip
TRIPPA Raphael
CRAZZOLARA Marco
OBERSCHMIED Lukas
GRUBER Fabian
PLONER Alex
AUSSERHOFER Felix
KROESS Sebastian
STAUDACHER Niklas
OBERMARZONER Martin
JOOS Simon
STAMPFER Garry
GRAF Emil

PLATTER Jonas
KIRCHLER Hannes
GARTNER Paul
FISCHNALLER Henry
HALLER Stefan
PSENNER Max
SCHROTT Anton

BESICHTIGUNG
STARTZEIT
STARTINTERVALL

PUNTI

- RICOGNIZIONE
- ORA DI PARTENZA 10.00
- INTERVALLO DI

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

8.30

Q
o

M COD.

00490
01452
00218
00488
00097
00585
01018
00169
00078
00218
00257
00078
00884
00069
00078
00884
01645
00196
00069
00130
00347
00069
00516
00069
00190
01991
00253
00304
00516
00097
00257
00377
00078
00551
00347
00243
00304
00169
00884
02242
00585
00301
01018
02808
00585
00435
00489
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SOCIETA'

VOELS - SCHLERN
ASV RATSCHINGS

ASC OLANG

ASV RIDANNA

SKI' TEAM ALTABADIA
ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS
VINSCHGER OBERLAND
SC GARDENA - GROEDEN
ASC OLANG

SKICLUB AHRNTAL

SC GARDENA - GROEDEN
ASV EPPAN SK

ASC SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
ASV EPPAN SK

ASV FELDTHURNS

ASC SCHENNA

ASC SEISER ALM

WSV BRIXEN ASV

ASC EGGEN

ASC SEISER ALM

AS MERANO

ASC SEISER ALM

ASV BRUNECK

ASV TRODENA

SC JOCHGRIMM

ASC HAFLING

AS MERANO

SKI TEAM ALTABADIA
SKICLUB AHRNTAL

SC ULTIMO-ULTEN

SC GARDENA - GROEDEN
SSV TAUFERS

ASC EGGEN
GOSSENSASS

ASC HAFLING
VINSCHGER OBERLAND
ASV EPPAN SK

PICHL GSIES

ASC PASSEIER
TAISTEN RAIFFE

ASV TSCHERMS
RIFFIAN KUENS

ASC PASSEIER

ASC SARNTAL

RITTEN SPORT

- 9.15 LETZER ZUTRIT 8.50

PARTENZA 30 SEC.

G3/4
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